

# Solbacken Balans AB

559280-9361

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Viktor Laszlo, Styrelseledamot

2025-01-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt kapitalförvaltning samt ägande och förvaltning av fastigheter, skogsfastighet och jordbruksfastighet. Bolaget har sitt säte i Vallentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget anställt sin första medarbetare, som har varit verksam i bolaget under hela året.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-04 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 043 551	437 871	0	0
Resultat efter finansiella poster	122 374	410 164	0	0
Soliditet (%)	50	66	100	100

Under 2024 har bolaget anställt en medarbetare, vilket har gett en väsentlig ökning av nettoomsättningen (samt också väsentlig ökning av kostnader).

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	325 672	350 672
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		325 672	-325 672	0
Årets resultat			97 677	97 677
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>225 672</b>	<b>97 677</b>	<b>348 349</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	225 672
Årets resultat	97 677
<b>Summa</b>	<b>323 349</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	323 349
<b>Summa</b>	<b>323 349</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 043 551	437 871
Övriga rörelseintäkter		9 000	77 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 052 551</b>	<b>515 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 060
Övriga externa kostnader		-178 114	-94 841
Personalkostnader	2	-725 671	-2 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 868	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-932 653</b>	<b>-105 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 898</b>	<b>410 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 476	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 476</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>122 374</b>	<b>410 164</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>122 374</b>	<b>410 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 697	-84 492
<b>Årets resultat</b>		<b>97 677</b>	<b>325 672</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	30 223	29 680
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	85 248	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 471</b>	<b>29 680</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 471</b>	<b>29 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		245 188	346 955
Övriga fordringar		145 042	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>390 230</b>	<b>346 955</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		191 027	152 014
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 027</b>	<b>152 014</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>581 257</b>	<b>498 969</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>696 728</b>	<b>528 649</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		225 672	0
Årets resultat		97 677	325 672
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>323 349</b>	<b>325 672</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>348 349</b>	<b>350 672</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 246	0
Skatteskulder		109 189	84 492
Övriga skulder		230 944	93 485
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 379</b>	<b>177 977</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>696 728</b>	<b>528 649</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	29 680
Inköp	8 099
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 779</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-7 556
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 556</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 223</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	106 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 560</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-21 312
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 312</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 248</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Solbacken Balans AB, 559280-9361  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Viktor Laszlo  
Viktor Laszlo  
Styrelseledamot  
2025-01-13